
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 
 

 

РЕШЕНИЕ № 74-МИ  

гр. Летница, 28. 10. 2023 г. 

 
 

ОТНОСНО: Определяне на членове от ОИК Летница, които ще предадат изборните 

книжа и материали на ЦИК за изборите на 29 октомври 2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1, във връзка с т. 32 от Изборния кодекс Общинската 

избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

1. ОПРЕДЕЛЯ: 

- Станислава Гечева Стайкова-Давидова - председател 

- Петя Венциславова Петрова- секретар  

- Бисер Цеков Цеков – заместник-председател 

2. УПЪЛНОМОЩАВА горепосочените членове на ОИК Летница да предадат 

изборните книжа и материали на ЦИК за изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:            
    /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

 

 

 

СЕКРЕТАР:              
    /Петя Петрова/ 

 


